乌教体发〔2023〕181号
乌审旗教育体育局关于表彰2022年度
教育事业统计工作先进个人的通报

各中小学、幼儿园：

做好教育事业统计工作是全面贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于教育、统计工作的重要论述的必然要求，是落实教育部统计督察“回头看”要求的重要举措，是促进乌审旗教育事业高质量发展的基础保障。近年来，乌审旗各中小学、幼儿园教育事业统计人员扛起使命担当，强化责任落实，圆满完成教育事业统计工作，对教育事业倾注了满腔热情，付出了艰辛劳动，涌现出一批师德高尚、敬业奉献、成绩突出、

堪为楷模的优秀典型。经研究，决定授予张小忠等8名同志“2022年度教育事业统计工作先进个人”荣誉称号，颁发荣誉证书及奖励。

希望受表彰的同志珍惜荣誉，戒骄戒躁，引领示范，再接再厉。全旗教体系统教育事业统计人员要以先进为榜样，向先进看齐，进一步提高统计工作水平，加强统计分析研究，建设一支业务能力突出、责任心强的教育事业统计队伍，发挥统计监测评价能力，更好地为乌审教育高质量发展提供服务和决策基础。
附件：2022年度教育事业统计工作先进个人名单
   乌审旗教育体育局
   2023年9月22日
乌审旗教育体育局办公室　　                  2023年9月22日印发
附件

2022年度教育事业统计工作先进个人名单
张小忠           乌审旗第一中学

袁晓乾           乌审旗查汗淖尔学校
道斯嘎日         乌审旗乌审召幼儿园

宋海刚           乌审旗河南幼儿园

杨帆             乌审旗无定河小学

郝美丰           乌审旗职业中学

马浩铭           乌审旗无定河幼儿园

王叶             乌审旗第四幼儿园